
položka 

číslo
typ tiskárny požadovaný typ náplně

požadovaný druh náplně 

(renovovaná/alternativní, originál)

počet A4

při 5% 

pokrytí

(orientační 

požadavek)

množství

v ks 

1 HP LJ M1120, P1505, M1522 (2000 str.) CB436A originální 2000 5

2 HP LJ P1102, M1212, M1132 (1600 str.) CE285A originální 1600 5

3 HP LJ Pro M26a CF279A originální 1000 10

4 Olivetti PR2 10 PLUS páska originální páska * 3

5 RICOH SP 3600DN SP 4500LE originální 3000 8

6 RICOH SP 3600DN photo conductor unit originální 50000 2

7 Xerox Phaser 3220 MFP - toner černý Xerox 106R01487 originální 4100 1

8 Brother HL-1112E - fotoválec DR-1030 renovovaná / alternativní / originální 10000 5

9 Brother HL-1112E - toner TN-1030 renovovaná / alternativní / originální 1000 15

10 Brother MFC-7420 TN-2000 renovovaná / alternativní / originální 2500 3

11 Canon i-SENSYS FAX-L150 print/fax/copy/ADF (2100 str.) CRG-728 renovovaná / alternativní / originální 2100 1

12 Canon MF 5840 (2100 str. CRG-719) CRG-719H renovovaná / alternativní / originální 2100 1

13 DELL 1710 (6000 str.) 1710 renovovaná / alternativní / originální 6000 1

14 HP LaserJet Pro MFP M130a  - optický válec CF219A renovovaná / alternativní / originální 12000 2

15 HP LaserJet Pro MFP M130a - toner CF217A renovovaná / alternativní / originální 1600 5

16 HP LJ 1300 Q2613X renovovaná / alternativní / originální 4000 1

17 HP LJ M1005 MFP,  1022, 3052 (2000 str.) Q2612A renovovaná / alternativní / originální 2000 14

18 HP LJ M1120, P1505, M1522 (2000 str.) CB436A renovovaná / alternativní / originální 2000 13

19 HP LJ P1005, P1006, P1008 (1500 str.) CB435A renovovaná / alternativní / originální 1500 12

20 HP LJ P1102, M1212, M1132 (1600 str.) CE285A renovovaná / alternativní / originální 1600 60

21 HP LJ Pro 400 M401d (6900 str.) CF280X renovovaná / alternativní / originální 6900 1

22 HP LJ Pro M125nw MFP (str. 1500) CF283A renovovaná / alternativní / originální 1500 11

23 HP LJ Pro M26a, HP LJ Pro M12a CF279A renovovaná / alternativní / originální 1000 32

24 Samsung ML 1665, SCX 3200, SCX 3205W (1500 str.) MLT-D1042S renovovaná / alternativní / originální 1500 16

25 Samsung ML 2850 (5000 str.) ML-2850-D5 renovovaná / alternativní / originální 5000 1

26 Samsung SCX-4600 MLT-D1052L renovovaná / alternativní / originální 2500 6

27 Xerox Versalink C405 - toner black 106R03520 (černý) renovovaná / alternativní / originální 5000 1

Příloha č. 1 Položkový rozpočet pro rok 2021 Uchazeč vyplňuje pouze bílé buňky 



28 Xerox Versalink C405 - toner cyan 106R03522 (azurová) renovovaná / alternativní / originální 4800 1

29 Xerox Versalink C405 - toner magenta 106R03523 (purpurový) renovovaná / alternativní / originální 4800 1

30 Xerox Versalink C405 - toner yellow 106R03521 (žlutý) renovovaná / alternativní / originální 4800 1

31 HP Color LaserJet Pro MFP M176 PCLmS CF350A renovovaná / alternativní / originální 1300 5

32 HP Color LaserJet Pro MFP M176 PCLmS CF351A renovovaná / alternativní / originální 1000 5

33 HP Color LaserJet Pro MFP M176 PCLmS CF352A renovovaná / alternativní / originální 1000 5

34 HP Color LaserJet Pro MFP M176 PCLmS CF353A renovovaná / alternativní / originální 1000 5

35 Canon MF264dw, MF267dw, MF269dw, LBP162dw CRG051H renovovaná / alternativní / originální 3500 1

36 Canon i-SENSYS MF742Cdw CRG-055-černý renovovaná / alternativní / originální 7600 8

37 Canon i-SENSYS MF742Cdw CRG-055-azurová renovovaná / alternativní / originální 5900 8

38 Canon i-SENSYS MF742Cdw CRG-055-purpurová renovovaná / alternativní / originální 5900 8

39 Canon i-SENSYS MF742Cdw CRG-055-žlutá renovovaná / alternativní / originální 5900 8

 -  -  - 291

Poznámka:

Tabulka obsahuje automatický vzorec, který neměňte!

Pokud nedisponujete námi požadovaným typem náplně k dané tiskárně, tak upřesněte v poznámce vámi nabízený typ vhodný do dané tiskárny.

* pokrytí se neudává

Cena celkem bez DPH



Náplň

Renovovaná

Alternativní

Originální

počet A4

při 5% pokrytí

cena náplně v 

Kč bez DPH za 

1 ks

Poznámka

cena náplní 

celkem v Kč bez 

DPH

cena náplní 

celkem v Kč bez 

DPH (zhrnuto 

5% pokrytí)

O 2000 1 154,00 Kč      5 770,00 Kč        5 770,00 Kč       

O 1600 1 134,00 Kč      5 670,00 Kč        5 670,00 Kč       

O 1000 1 143,00 Kč      11 430,00 Kč      11 430,00 Kč     

O páska * 58,00 Kč           174,00 Kč            174,00 Kč           

O 3000 1 200,00 Kč      9 600,00 Kč        9 600,00 Kč       

O 50000 846,00 Kč         1 692,00 Kč        1 692,00 Kč       

O 4100 2 008,00 Kč      2 008,00 Kč        2 008,00 Kč       

A 10000 250,00 Kč         1 250,00 Kč        1 250,00 Kč       

A 1000 125,00 Kč         1 875,00 Kč        1 875,00 Kč       

A 2500 150,00 Kč         450,00 Kč            450,00 Kč           

A 2100 150,00 Kč         150,00 Kč            150,00 Kč           

A 2100 160,00 Kč         160,00 Kč            160,00 Kč           

A 6000 360,00 Kč         360,00 Kč            360,00 Kč           

A 12000 390,00 Kč         780,00 Kč            780,00 Kč           

A 1600 200,00 Kč         1 000,00 Kč        1 000,00 Kč       

A 4000 140,00 Kč         140,00 Kč            140,00 Kč           

A 2000 115,00 Kč         1 610,00 Kč        1 610,00 Kč       

A 2000 125,00 Kč         1 625,00 Kč        1 625,00 Kč       

A 1500 125,00 Kč         1 500,00 Kč        1 500,00 Kč       

A 1600 125,00 Kč         7 500,00 Kč        7 500,00 Kč       

A 6900 160,00 Kč         160,00 Kč            160,00 Kč           

A 1500 125,00 Kč         1 375,00 Kč        1 375,00 Kč       

A 1000 120,00 Kč         3 840,00 Kč        3 840,00 Kč       

A 1500 150,00 Kč         2 400,00 Kč        2 400,00 Kč       

R 5000 290,00 Kč         290,00 Kč            290,00 Kč           

A 2500 260,00 Kč         1 560,00 Kč        1 560,00 Kč       

A 5000 420,00 Kč         420,00 Kč            420,00 Kč           

Uchazeč vyplňuje pouze bílé buňky 



A 4800 520,00 Kč         520,00 Kč            520,00 Kč           

A 4800 520,00 Kč         520,00 Kč            520,00 Kč           

A 4800 520,00 Kč         520,00 Kč            520,00 Kč           

A 1300 230,00 Kč         1 150,00 Kč        1 150,00 Kč       

A 1000 230,00 Kč         1 150,00 Kč        1 150,00 Kč       

A 1000 230,00 Kč         1 150,00 Kč        1 150,00 Kč       

A 1000 230,00 Kč         1 150,00 Kč        1 150,00 Kč       

A 3500 499,00 Kč         499,00 Kč            499,00 Kč           

A 7600 585,00 Kč         4 680,00 Kč        4 680,00 Kč       

A 5900 585,00 Kč         4 680,00 Kč        4 680,00 Kč       

A 5900 585,00 Kč         4 680,00 Kč        4 680,00 Kč       

A 5900 585,00 Kč         4 680,00 Kč        4 680,00 Kč       

 -  - 90 168,00 Kč   90 168,00 Kč  


